
令和２年１月１７日

保護者各位

北海道南幌高等学校長 黒 田 治

学校評価アンケートについて（お願い）

厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、令和元年度も終盤を迎え、今年度の総括の時期に差し掛かって参りました。学校とし

ては、４月より教職員が一丸となり、保護者の皆様の御協力のもと、教育活動に邁進して参り

ました。そこで、今年度のこれまでの本校教育活動及び教員の指導に関しまして、保護者の皆

様にアンケートを実施し本校教員の指導力の向上に役立てたいと考えております。

つきましては、１月の御多用の折とは思いますが、次のとおりアンケートへの回答及び提出

をお願いいたします。

記

１ 配布物

（１）学校評価アンケート（質問用紙と回答用紙を兼ねる）

（２）提出用封筒

２ 提出方法

（１）回答用紙は、お配りした封筒に入れ１月２４日（金）までに、お子様を通じて担任へ御

提出ください。

※回答用紙・封筒はいずれも無記名で結構です。

３ その他

（１）このアンケートに基づいた本校の学校評価の結果は、後日に本校学校ホームページに公

開いたします。

（２）御不明な点は、学校までお問い合わせください。

（電話 ０１１－３７８－２２４８ 担当：教頭）


